Monseigneur

297.

N^o 52.

Ad varias exaratas meas literas quas nescio si ad manus Illm^a Vestrae Excell^{ae} pervenerint aut non, in hucusq^{ue} summ^o desiderio expectans re-
sponsum, presentibus adhuc Ill^{is} Vra^m Excell^{am} incommodare atq^{ue} nuntiare coactus, quae ratione exso-
lutionis termini, proterlapsi festi S. Joannis hic agan-
sur, quem Consiliarius Schüller, non tantum non solli-
citavit à Magistrat^u ante festum, sed et post, demum
ad multas meas requisitiones id fecit, et nunc mihi
respondit, se post septimanam ulterio^{rem} habiturum
ab eodem resolutionem. Decretum S. R. Mtis Originale,
quod extradere mihi ad literas Ill^{is} Vra^m Excell^{ae} debue-
rat, verum illud penes se non esse, in responso^{is} suis
ad Ill^{is} Vra^m Excell^{ae} falsè scripserit, nunc demum
die 21. presentis rescivi ab illo, quod illud jam multo
apud ipsum fuerit tempore, et quando hoc et nunc sal-
tem extradere deberet, respondet, habere se à Vice-
Comissario Gärtner ordinaoem ac commissioem, ut illud
cum quietatione Regia super terminum S. Joannis
mihi salu^m prius extradere, donec originale S. R. Mtis

obligationes ac Contractum Racoviae initum, securitatis meae documenta in manibus meis existentia ego extradarem; quod verò nullatenus, et antequam omnes in Saxoniam assignati termini s. quorum praesentis festi Paschatis inbucum non est solutus: si realiter sint exsoluti, fieri potest, ac proinde Illustriam Excellentiam, per omnia amicitiae jura, quam instantissime rogo, dignetur S. R. Mti. Domino nostro Clementissimo exponere, ac prevalente sua reno-
re auctoritate, quomodo satisfactio mea, variis modis et inventionibus ab Aulicis S. R. Mti., indebitè praesentatur, atq; benignissime efficere, ut non tantum illa quinquaginta talentorum termini festi Paschatis praeterlapsi quam primum mihi solvantur, verum etiam Consiliano Sibüller injungatur extraditio Originalis S. R. Mti. Decreti, ac exsolutio praeterlapsi termini S. Joannis sine quibusvis excusationibus aut tergiversationibus, mihi facienda, ad quam jam jam comportare pecunias, idem Sibüller dicit; obligationes enim anteriores S. R. Mti., quando omnes in Saxoniam erunt exsoluti termini, tunc paratissimas extradam, nec verò nullo modo facere possum, sicut haec

omnia per hodiernam postam, etiam Vice-Comissario Gärtner, Dno Generali Wackerbart exponenda, per Secretarium meum sunt perscripta, nec dubito S. R. Mti. desideria sacre meae iusta approbaturam, siquidem Ea semper ad me recursum habebit, ac ego satisfacere capax ac obligatus ero si quidquam a me pretende-
re vellent. Iterum atq; iterum ab Illustri Vestra Excell. quam enixissime peto, negotia mea ita benignè promovere laudè dignari velit quo tandem eorum subsequatur finis; Cujus prevalenti assistentiae ac patrocinio ea meliori comendo modo, ac coeterum, proximis ad istas et anteriores literas expectando avidissime responsum, cum appreciatione optima valetudinis cunctae prosperitatis, omni officiorum reciprocorum promptitudine, incessanter maneo,